
ZARZĄDZENIE NR 18/IX/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzania czynności nadzorczych nad żłobkami oraz klubami 
dziecięcymi 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024 r., 
poz. 1465 ze zmianami), w związku z art. 56 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz.U. z 2024 r., poz. 338 ze zmianami) i Uchwałą Nr III/23/2015 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
26 lutego 2015 r. w sprawie planu nadzoru nad żłobkami oraz klubami dziecięcymi  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do przeprowadzani kontroli warunków i jakości świadczonej opieki w ramach 
czynności nadzorczych nad żłobkami oraz klubami dziecięcymi. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Kierownik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie - przewodniczący Zespołu; 

2) Kierownik Wydziału Inwestycyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie - członek Zespołu; 

3) Pracownik ds. bezpieczeństwa i higieny pracy Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie - członek Zespołu; 

4) Pracownik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie - członek Zespołu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 133/VII/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 2 listopada 2015 r. 
w sprawie powołania zespołu do przeprowadzania czynności nadzorczych nad żłobkami lub klubami 
dziecięcymi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A8F5DE45-D5B3-4901-9DDE-7E1FB1792A60. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


